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G3350807360641601
08/12/2023 07:49:58

Cliente
Agência 891-5
Conta 15177-7 PM BARRA DO JACARE -IPVA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 39.854,27 33.048,084290
07/11/2023 APLICAÇÃO 76,68 63,493170 1,207688950 33.111,577460
08/11/2023 APLICAÇÃO 287,44 237,924849 1,208112562 33.349,502309
09/11/2023 APLICAÇÃO 1.618,55 1.339,263014 1,208537817 34.688,765323
13/11/2023 APLICAÇÃO 455,69 376,793646 1,209388758 35.065,558969
14/11/2023 APLICAÇÃO 159,40 131,755012 1,209821143 35.197,313981
16/11/2023 APLICAÇÃO 371,88 307,275890 1,210247895 35.504,589871
21/11/2023 APLICAÇÃO 224,12 184,989363 1,211529114 35.689,579234
22/11/2023 APLICAÇÃO 274,08 226,147031 1,211954886 35.915,726265
23/11/2023 APLICAÇÃO 82,81 68,303418 1,212384421 35.984,029683
24/11/2023 APLICAÇÃO 301,79 248,835115 1,212811141 36.232,864798
28/11/2023 APLICAÇÃO 79,57 65,562005 1,213660250 36.298,426803
30/11/2023 SALDO ATUAL 44.085,17 36.298,426803 36.298,426803

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 39.854,27
APLICAÇÕES (+) 3.932,01
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 298,89
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 298,89
SALDO ATUAL = 44.085,17

Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade
No mês 0,7108
No ano 9,4209
Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


